
Sarajevo,

Broj:

rulMlfu
@MAR

a 7 -02-2|,?\

Sg_q-L\_L19+4 SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", l:roj 39114 i 59/22\, (lana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 0l.02.2023. godine) na prledlog Komisije za javnu nabavku lzvje3taj br. l0-33-4-
3649-3 od 06.02.2024. godine, V.D. Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku pribora./specifidnog potroSnog materijala za EMG, EEG i EP pretrage za viSe OJ KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po IzvjeStaju br. l0-33-4-3649-3 od 06.02.2024. godine, nakon provedenog

postupka javne nabavke pribora,/specifidnog potro5nog rnaterijala za EMG, EEG i EP pretrage za viSe OJ KCUS-a

putem otvorenog postupka objavljenog na portalu e-nabavke dana 26.12.2023. godine pod brojem obavjeStenja

893 - | - I -529 -3 -7 2l /23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu :

EMEDING d.o.o. Saraievo
za LOT | (Nabavka pribora.i specifidnog potro5nog materijala za EEG i EP pretrage) i LOT 2 (I.labavka

pribora/specifidnog potro5nog materijala za EMG pretrage) kako slijedi:

LOT I (Nabavka pribora,/specifitnog potroSnog materijala za EEG i EP pretrage)

ProizvodaE ponudenog: Pamel, Hrvatska

LOT 2 (Nabavka pribora/specifiinog potrolnog materijala za EMG pretrage)
Proizvodad ponudenog: Technonred, Holandija

Rb. Opis Koliiina
Jediniina
cijena bez

PDV-a u KM

Ukupna cijena
bez PDV-a u

KM
I Comby set za EEG odrasle,, S" I set 2.500,00 2.500,00

2. Comby set za EEG odrasle,, M" 4 seta 2.s00,00 I0.000.00

3. Comby set za EEG djecu,, L" 4 seta 2.500,00 10.000,00

4. Comby set za EEG djecu,, M" 4 seta 2.500,00 10.000,00

5. Comby set za EEG djecu,, S" 2 seta 2.500,00 5.000,00

6.
Disk elektrode za Evocirane potencijale minimalne

duzine kabla 2m
I 2 komada 66,50 798,00

1.
Pasta za ljepljenje disk elektroda za Evocirane

potencijale
8 komada 50,00 400,00

8 Gel za diS6enje ko2e/pripremu koZe 8 komada s0,00 400.00

Ukupna vrijednost LOT-a I bez PDV-a 39.098.00

Rb. ()pis Kolilina
Jediniina
cijena bez

PDV-a u KM

Ukupna cijena
bez PDV-a u

Ki\{

I

EMG jednokratne koncentidne iglene elektrode 25mm

duZina,diametar od 0,29 do 0,30

Klasa color - crvena (red)
Pakovanje 25 igala i I kutija

7 kutija 450,00 3. r s0,00

//, 44



Rb. Opis Koliiina
Jediniina
cijena bez

PDV-a u KM

Ukupna cijena
bez PDV-a u

KM

2.

EMG jednokratne koncenti6ne iglene elektrode 37mm
duZina,diametar od 0,45 do 0,46
Klasa color - zelena (green)
Pakovanje 25 igala / I kutiia

7 kutrja 450,00 3. r 50.00

3.
S-pole DIN konektor - Iglodriad za EMG
jednokratne koncentidne iglene elektrode minimalne
duZine I rnetar

2 komada 250,00 500,00

4. Uzemljenje za EMG - odrasli minimalne duZine l
metar 2 komada 250,00 500,00

5.
5-pole DIN konektor bipolarni stimulator za EMG sa
spuZvicama

lkomad 2s0,00 2s0,00

6.
Kontakt spuZvice za bipolarni EMG stimulator
20 komada sadrZijedna kutija

lkutija s0,00 50,00

1.
Povr5inske elektrode za EMG samoljepljive sa
konektorom minimalne duZine I m
I kutija sadrZi 40 elektroda

22 kutije 150,00 3.300.00

Ukupna vrijednost LOT-a 2 bez PDV-a 10.900.00

Ukupna vrijednost ugovora za LOT I i LOT 2:

49.998,00 KM bez PDV-a + PDV 8.499,66KM = 58.497,66 KM sa pDV-om

Jedinidne cijena su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku u
skladiSte KCUS-a.

- Pladanje predmeta nabavke ie se izvriiti u roku 60 (Sezdeset) dana od dana
fakture.

- Garantni rok za predmetnu nabavkuje 3 (tri) mjeseca i tede od dana isporuke.

isporuke i ispostavljanja

- Dobavljad se obavezuie da ie predmet nabavke izvrsiti u roku od 45 (detrdesetpet) dana od dana
potpisivanja ugovora i dostavljanja narudZbenice .

II
lzabrani ponudad duZanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove odluke, dostaviti original iliovjerene kopije
dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skfadu sa odlukom KCUS-a broj: 58-ll-7-46502 od 25.12.2023. godine, putem otvorenog postupka pokrenutje
postupak javne nabavke za ,,Nabavku pribora./specifidnog potrosnog materijala za EMG, EEG i Ep pretrage za vise
oJ KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 50.000,00 KM bez pDV-a. postupak nabavke je podjeljen na 2
lot-a sa procijenjenim vrijednostima za LoT l- Nabavka pribora/specifidnog potrosnog materijala za EEG i Eppretrage= 39 100,00 KM bez PDV-a, a za LoT 2- Nabavka pribora./specifidnog potr;snog materijala za EMc
pretrage= l0'900'00 KM bez PDV-a. Predvitleno je zakljudivanje jednokratnog ugovora._iabavka je planirana
Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe'' redni br. 94. (odluka o usvajanlu plana javnih
nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: ll5l23 br. protokola 65-04-2-25147 od
05 07 2023' godine) Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvr.enja
ugovorenih obaveza od strane dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske,
knj igovodstvene i pf anske poslove br. 5 6 - I 1 -3 -6241 123).

A. tl



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupakjavne nabavke preuzelo
je 3 (tri) potencijalna ponutlada, dokje izmjenu tenderske dokumentacija preuzelo E (osam) potencijalnih ponudada
i to: EKAPIJA DOO, BBS EUROPE, EMEDING DOO, PHARMACOL INTERNATIONAL D.O.O., DERBY
TRADE D.O.O., KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA, MARK MEDICAL D.O.O. ZA TRGOVINU I

USLUGE iRAUCHE MEDICAL D.O.O,

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 30.01.2024. godine na Protokol Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu zaprimljene su 2 (dvije) ponude ponudada ito:

PODACI IZ PONUDE l. 2.

Naziv ponudada EMEDINC d.o.o. Sarajevo
DERBY TRADE d.o.o.

B riko
Brq i datum ponude
(Stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br.
l0-33-4-3649 od 30.01.2024. godine)

1 0- 1 1 -3 -3322 od 26.0 I .2024.
godine u l0 h i49 min

l0- I I -3-3636 od 30.01.2024.
godineu08hi36min

Cijena ponude bez PDV-a 1KM;
LOTI-39.098,00KM

LOT2-10.590,00KM
LOT2-10.900,00KM

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-4-562 od 05.01.2024, godine je izvriila detaljnu analizu i ocjenu
ponuda i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. I 0-3 3-4-3 649- 2 od 06.02.2024. god ine konstatovala slijedeie:

- Pregledom dostavljene ponude ponutlaia DERBy rRADE d.o.o. Br6ko za Lor 2 (Nabavka
pribora/specifiinog potrolnog materijala za EMG pretrage) Komisija je konstatovala da je ista
nepravilna je nije dostavljena u skladu sa predmetnom tenderskom dokumentacijom Aneks-om 3
(tehniCka specifikacija) kojirn je pod tadkom 2. traieno..
"EMG jednokratne koncenriine igrene erektrode 37mm truiino,diametar od 0,45 do 0,16
Klaso color zelena ( greent:
Pakovanje 25 igala / I kutija".
Uvidom u dostavljenu katalosku dokumentaciju za navedenu stavku, Komisija je konstatovala da je ponutlad u
ponudi (stranica br' l0) obiljeZio duiinu 30mm EMc jednokratne koncentitne iglene elektrode, ito nije u
skladu sa traZnim tehnidkim zahdevom kojirn je traZena duiina 37mm.

Na osnovu gore navedenog Komisija je konstatovala da ponuda ponutlada DERBY TRADE d.o.o. Brdko ne
ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, postavljene tenderskotn dokumentacijom, pa je nepravilna i
ne moZe uiestvoyati u daljem toku natjecanja.

- Pregledom dostavrjene ponude ponuiraia EMEDING d.o.o. Sarajevo za LoT l (Nabavka
pribora/specificnog potrosnog materijala za EEG i EP pretrage) i LoT 2 (Nabavka pribora/specifiinog
potrolnog materijala za EMG pretrage) Komisija ie konstatovala da ista ispunjava formalno p."un",
tehnicke isustinske zahtieve, gdje je dostavljena ponuda za oba lota ocijenjena kao prihvatljiva, pa moie
biti predmet vrednovanja i moie uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Imajuii u vidu navedeno, Komisija predraze da se za predmetni postupak pod nazivom ,,Nabavkapribora/specifidnog potrosnog materijala za EMG, EEG i EP pretrage za viie OJ KCUS-a,, zz LOT I i LOT2ugovor dodijeli ponuilaiu EMEDING d.o.o. sarajevo, kojijejedini dostavio prihvatljivu ponudu za oba lot-a.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, dlan 3 Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav I poa a; z.rN.

lb r!4



Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku pribora/specifidnog potrosnog materijala za EMG, EEC i EP prctrage za vise OJ KCUS-a za LOT I i
LOT 2, Komisija je lzvjeStajem br. 10-33-4-3649-3 od 06.02.2024. godine i Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda br. 10-33-4-3649-2 od 06.02.2024. godine dala prrledlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponuilada i ugovor dodijeli ponudadu EMEDING d,o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

.GE

POUKA O PR{VNOM LIJEKU: l)roti! ove u roku od l0 (deset) dana od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH
biti manji od tri.

formi iu dovoljnom broju primjerat& a koji ne mo2e

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehniaki sektor
- a,ta KCUS


